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                                        REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR 

                                                        K O R Ç Ë 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

 

[Nr 1305 prot,] 

[Date 01.07.2024] 

 

 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

 

 

Subjektit ekonomik: ONE ALBANIA me adrese Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga "Vangjel Noti", 

Ndertesa Nr.20, 1026, Laprakë , Tirane, Tirana, perfaqesuar z/ BRANO DUROVIC 

Me NIPT: J61814094W 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sherbimi i telefonise fikse dhe internetit, Spitali Korçë” – 

Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me 

afat 24 muaj 

Numri i referencës së procedurës/ REF-08928-06-11-2024 

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se 

marrveshjes kuader : 1,348,000.08 (njemilion e treqind e dyzet e tete mije pike zero tete) leke pa 

TVSH, ose 1,617,600.096 (njemilion e gjashteqind e shtatembedhjete mije e gjashteqind pike 

zero nentedhjete e gjashte) leke me TVSH, vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit 

 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
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Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lote ka marrë pjesë operatori ekonomik i mëposhtëm 

me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. ONE ALBANIA                                                                          NIPT J61814094W 

Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/  1,017,600 (njëmilion e shtatëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH, ose 

1,221,120 (njëmilion e dyqind e njëzet e një mijë e njëqind e njëzet) lekë me TVSH. 

 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

2. ALBANIAN SATELLITE COMMUNICATIONS                                        NIPT K62115018I 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                Numri i NIPT-it 

   

Vlera  e ofruar/  1,047,600 (njëmilion e dyzet e shtatë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH, ose 

1,257,120 (njëmilion e dyqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e njëzet) lekë me TVSH. 

 

3. VODAFONE ALBANIA                                                                          NIPT K11715005L 

    Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i NIPT-it 

   

Vlera  e ofruar/  1,123,872 (njëmilion e njëqind e njëzet e tre mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e dy) 

lekë pa TVSH, ose 1,348,646.4 (njëmilion e treqind e dyzet e tetë mijë e gjashtëqind e dyzet e 

gjashtë pikë katër) lekë me TVSH. 

 

4. Albanian Fiber Telecommunications                                            NIPT: M12212027P 

       Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/  1,258,800 (njëmilion e dyqind e pesëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH, 

ose 1,510,560 (njëmilion e pesëqind e dhjetë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë) lekë me TVSH. 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

Nuk ka operator ekonomik te s’kualifikuar 

 

1. Albanian Fiber Telecommunications                                            NIPT: M12212027P 

       Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/  1,258,800 (njëmilion e dyqind e pesëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH, 

ose 1,510,560 (njëmilion e pesëqind e dhjetë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë) lekë me TVSH. 
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Dokumentacioni i dorezuar nga ky subjekt ofertues ne kete procedure prokurimi NUK eshte i 

rregullt dhe konform kerkesave te percaktuara ne DST. 

Mungese dokumentacioni: 

1- Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 9; 

2- Kopje të çertifikuara të bilanceve të viteve: (2021, 2022, 2023) të paraqitura pranë 

autoriteteve përkatëse tatimore. Kriteri konsiderohet i përmbushuar nëse në dy bilance të 

njëpasnjëshme nuk ka raport negative ndërmjet aktivit dhe pasivit. 
 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit:  

 

 

1. ONE ALBANIA                                                                          NIPT J61814094W 

Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/  1,017,600 (njëmilion e shtatëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH, ose 

1,221,120 (njëmilion e dyqind e njëzet e një mijë e njëqind e njëzet) lekë me TVSH. 

 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

[Drejtuesi i Autoritetit  Kontraktor] 

 

 

_____________ 

Litian BROKA 

 

 

 

 

 

 

 
Konc: Bledar Hoxhallari 

Print:   Bledar Hoxhallari 
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